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Dega: Infermieri  

ORARI I USHTRIMEVE PËR SEMESTRIN DIMËROR TË VITIT SHKOLLOR 2022/2023                  Semestri 1 

Viti I  USHTRIMET - DIM   

Dita 

8:00 -

08:45 

08:45-

09:30 

09:30-

10:15 

10:15-

11:00 

11:00-

11:45 
11:45 –12:30 

12:30-13:15 13:15-14:00 14:00-14:45 14:45-15:30 
 

15:30-16:15 
 

16:15-17:00 

E Hënë 

        

 
Ush. 
Laboratorike  
BPPf. Gr.1 
 
Ush. 
Laboratorike  
BPPf. Gr.2 
 
Ush. 
Laboratorike  
BPPf. Gr.3 
 
Ush. 
Laboratorike  
BAF Gr.4 
 
Ush. 
Laboratorike  
BAF Gr.5 
 
Ush. 
Laboratorike  
BAF Gr.6 
 

Ush. 
Laboratorike  
BAF Gr.1 
 
Ush. 
Laboratorike  
BAF Gr.2 
 
Ush. 
Laboratorike  
BAF Gr.3 
 
Ush. 
Laboratorike  
BPPf. Gr.4 
 
Ush. 
Laboratorike  
BPPf. Gr.5 
 
Ush. 
Laboratorike  
BPPf. Gr.6 
 

  

Martë 

   Ush. 
Laboratorik
e BKI I  
Grupi 4 
 
 
 
Ush. 
Laboratorik
e BKI I  
Grupi 5 
 

Ush. 
Laboratori
ke BKI I  
Grupi 4 
 
 
 
Ush. 
Laboratori
ke BKI I  
Grupi 5 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 4 
 
 
 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I Gr. 5 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 4 
 
 
 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 5 
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Mërkurë 

  Ush. 
Laborat
orike 
BKI I  
Grupi 4 
 
Ush. 
Laborat
orike 
BKI I  
Grupi 5 

Ush. 
Laboratorik
e BKI I  
Grupi 4 
 
Ush. 
Laboratorik
e BKI I  
Grupi 5 

 

Ush. 
Laboratori
ke BKI I  
Grupi 4 
 
Ush. 
Laboratori
ke BKI I  
Grupi 5 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 1 
 
Ush. 
Laboratorike 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 1 
 
Ush. 
Laboratorike 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 1 
 
Ush. 
Laboratorike 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I 
Grupi 2 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 2 
 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 2 
 
 

 

Enjte 

    Ush. 
Laboratori
ke BKI I  
Grupi 1 
 
Ush. 
Laboratori
ke BKI I) 
Grupi 3 
 

 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 1 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 3 

 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 1 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 3 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 1 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 3 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 6 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 2 
 
Ush. 
Laboratorike 
 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 6 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 2 
Ush. 
Laboratorike 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I  

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 2 
Ush. 
Laboratorike 
 
Ush. 
Laboratorike 
BKI I  

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 2 
 
Ush. 
Laboratorike 

Premte 

 Ush. 
Labora
torike 
BKI I  
Grupi 
3 

 

Ush. 
Laborat
orike 
BKI I) 
Grupi 3 

 

Ush. 
Laboratorik
e BKI I  
Grupi 3 

 

Ush. 
Laboratori
ke BKI I  
Grupi 6 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
Grupi 6 
 

Ush. 
Laboratorike 
BKI I  
 

Ush. 
Laboratorike  
BBR Gr.1 
 
Ush. 
Laboratorike  
BBR Gr.2 
 
Ush. 
Laboratorike  
BBRGr.3 
 
 

Ush. 
Laboratorike  
BBR Gr.4 
 
Ush. 
Laboratorike  
BBR Gr.5 
 
Ush. 
Laboratorike  
BBR Gr.6 
 

   

Shkurtesa  Lënda  Praktikë UL ECTS    

KI/1 Kujdesi infermieror 1 90 9    
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Shkurtesa Lënda Praktikë ECTS 

BAF Bazat e Anatomisë dhe Fiziologjisë  3 

BPPf. Bazat e Patologjisë dhe Patofiziologjisë  3 

BKI I Bazat e Kujdesit Infermieror I   9  

 

 

6 

EIL Etika Infermierore dhe legjislacioni 15 3 

KSHNIKSH Komunikimi dhe shkathtësitë ndërpersonale në Infermieri 

dhe në kujdesin shëndetesor 

45 3 

BBR Biokimia, Biofizika dhe Radiologjia  3 

KIJAK  Kujdesi Infermieror jashtë  ambulancave klinike 45 3 

LZ Lënda zgjedhore (1 Lëndë)  3 
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ORARI I USHTRIMEVE PËR SEMESTRIN DIMËROR TË VITIT SHKOLLOR 2022/2023                  Semestri 3 

Viti  II-të  USHTRIMET - DIM    

Dita  8:00 - 

08:45 

08:45-

09:30 

09:30-

10:15 

10:15 -

11:00 

11:00-

11:45 

11:45-

12:30 
12:30-
13:15 

13:15-
14:00 

14:00-
14:45 

14:45-
15:30 

15:30-
16:15 

16:15-
17:00 

Hënë 
          

 
  

Martë 

  

 

Ush. 
Laborato
rike  
KISI 
(Gr.1) 
 

Ush. 
Laboratori
ke  
KISI (Gr.1) 
Ush. 
Laboratori
ke  
FI( Gr.4) 

Ush. 
Laborato
rike  
KISI 
(Gr.1) 
Ush. 
Laborato
rike  
FI( Gr.5) 

Ush. 
Laborator
ike  
KISI 
(Gr.2) 
Ush. 
Laborator
ike  
FI( Gr.6) 

Ush. 
Laborator
ike  
KISI 
(Gr.2) 
 
 

Ush. 
Laborat
orike  
KISI 
(Gr.2) 
 

    

Mërkurë 

  Ush. 
Laborato
rike  
KISI 
(Gr.4) 

 

Ush. 
Laboratori
ke  
KISI (Gr.4) 
 

Ush. 
Laborato
rike  
KISI 
(Gr.4) 
 
Ush. 
Laborato
rike  
FI (Gr.1) 
 

Ush. 
Laborator
ike  
KISI  
 
Ush. 
Laborator
ike  
FI (Gr.2) 
 

Ush. 
Laborator
ike  
KISI 
(Gr.5) 
 
 
Ush. 
Laborator
ike  
FI (Gr.3) 
 

Ush. 
Laborat
orike  
KISI 
(Gr.5) 
 
 
 

Ush. 
Laborat
orike  
KISI 
(Gr.6) 
 

Ush. 
Laborato
rike  
KISI 
(Gr.6) 
 

Ush. 
Laborat
orike  
KISI 
(Gr.6) 
 

 

Enjte 

 Ush. 
Laborat
orike  
KISI 
(Gr.3) 

 

Ush. 
Laborato
rike  
KISI 
(Gr.3) 

 

Ush. 
Laboratori
ke  
KISI (Gr.3) 

 

  
 

 
 

 
 

  

 

Premte 
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Shkurtesa Lënda Praktikë ECTS 

KISI Kujdesi Infermieror te të sëmurët internistik 75 7 

KIFP Kujdesi infermieror i fëmijëve dhe Pediatria 105 7 

MI Monitorimi  në Infermieri 45 3 

ShPE Shëndeti Publik me Epidemiologji  55 4 

FI Farmakologjia në Infermieri - 3 

2 LZ Lëndët zgjedhore:   
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ORARI I USHTRIMEVE PËR SEMESTRIN DIMËROR TË VITIT SHKOLLOR 2022/2023                  Semestri V 

Viti  III  USHTRIMET - DIM 

    Infermieri       

Dita 
8:00-08:45 

08:45-09:30 09:30-10:15 10:15-11:00 11:00-11:45 11:45-12:30 12:30-13:15 13:15-14:00 14:00-14:45 
14:45-
15:30 

Hënë PK  III/1 PK III/1 PK III/1 PK  III/1 PK III/1 PK III/1 PK  III/1 PK III/1 PK III/1  

Martë PK  III/1 PK III/1 PK III/1 PK  III/1 PK III/1 PK III/1 PK  III/1 PK III/1 PK III/1  

Mërkurë PK  III/1 PK III/1 PK III/1 PK  III/1 PK III/1 PK III/1 PK  III/1 PK III/1 PK III/1  

Enjte 

      Ushtrimet 
Laboratorike  
IOGJ-  

 

Ushtrimet 
Laboratorike  
IOGJ-  
2 

Ushtrimet 
Laboratorike  
IOGJ-  

 

 

Premte 

      Ush. 
Laboratorike  
IOGJ-  

 

Ush. 
Laboratorike  
IOGJ-  

Ush. 
Laboratorike  
IOGJ-  

 

Shkurtesa  Lënda  Praktikë ECTS 

Praktika  Praktika Klinike III/1 390 13 

    

 

 

Shkurtesa Lënda: Praktikë ECTS 

IOG Infermeria Obstetrike-Gjinekolgjike 30 4 

IPA Infermieria Pediatrike dhe e Adoleshentëve 30 4 

IPSM Infermieria Psikiatrike dhe Shëndeti Mendor 30 4 

ITAK Infermieria Teritoriale (Komuniteti) jashtë ambulancave klinike 60 5 

PK1 Praktika Klinike III/1 390 13 

 


